
UCHWAŁA NR VIII/72/2015
RADY GMINY CIASNA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t 
Dz. U. z 2013 r., poz.594) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t Dz.U. 
z 2015 r., poz. 460), przy uwzględnieniu Uchwały nr 121/XXI/2015 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 
24.06.2015r. w sprawie zaopiniowania projektu zaliczenia drogi w miejscowości Ciasna do kategorii dróg 
gminnych, Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ul. Nową w miejscowości Ciasna, rozpoczynającą się od ul. 
Świerkowej, oznaczoną jako 652104 S, kończącą się na ul. Zjednoczenia, oznaczonej jako S 2011, stanowiącą 
własność Gminy Ciasna.

§ 2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest fragment mapy ewidencyjnej km. 4 obrębu Ciasna, 
przedstawiający położenie i przebieg w/w drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie 
po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 3584



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3584_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-03T10:32:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




